
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Úpravy okolí přehrady Harcov“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě n
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec
Předmětem plnění této veřejné zakázky je úprava okolí přehrady Harcov, realizovaná v rámci 

„Revitalizace Liberecké přehrady Central park“, spolufinancovaného
unií – Integrovaným regionálním operačním programem Integrovanou územní investicí 

– , spočívající ve vybudování nové cestní sítě, 
chodníků, opěrných zdí, mostu zábradlí, odvodnění, propustku, veřejného osvětlení, doplnění 
mobiliáře a herních prvků, provedení krajinných úprav a výsadeb stromů včetně následné 10 
leté péče.

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené limitní řízení dle § 54 a § zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 

Kč bez DPH

–
ZAHRADNICKÉ 
ÚPRAVY
sdružení 
dodavatelů

Zahradnické 
úpravy s.r.o.

V Zákopech 534/3, 142 
– Písnice

Jílkova 124, 615 32 

52.250.000 Kč

Bulharská 1557, 470 01 
Česká Lípa 69.850.476,85 Kč



Říčanská 1799, 
Voděrádky, 251 01 
Říčany

69.965.329,82 Kč

Koželužská 2450/4, 180 
65.565.156,12 Kč

01 Litoměřice 62.780.000 Kč

Hodkovická 135, 463 
–

Doubí
66.023.111,17 Kč

Orlí 137/1, 460 07 
Jeřáb 54.998.844,06 Kč

68.738.474,51 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

družení účastníků SDR MANABAU – ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY ve složení: 
Č: 02716828, sídlem: V Zákopech 534/3, 142 00 Praha 4 – Písnice

Zahradnické úpravy s.r.o., IČ: 27707113, sídlem: Jílkova 124, 615 32 Brno

Gardenline s.r.o., IČ: 27263827, Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Oba účastníci byli vyloučeni dle § 48 odst. 6 písm. a) zákona, neboť zadavatel získal důvodné 
podezření, že tito účastníci uzavřeli mezi sebou zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v zadávanou veřejnou zakázkou.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Orlí 137/1, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec
IČO

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, splňovala veškeré
požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Dodavatel nebude mít poddodavatele nebo mu v současné době nejsou známi.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito



Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-12-06T09:03:43+0100




